18 李启芳 有限合伙人 0.8797 0.67  质量管理部制程质量工程师

19 王均易 有限合伙人 0.8797 0.67  项目管理部副部长

20 冯波 有限合伙人 0.8797 0.67  总经理助理

21 杨学林 有限合伙人 0.7331 0.56  信息部 IT 主管

22 曾伟 有限合伙人 0.7331 0.56  工艺部部长

23 刘吉 有限合伙人 0.7331 0.56  总经理助理

24 易树英 有限合伙人 0.4399 0.34 生产部成品车间测试组组长

25 张祖芳 有限合伙人 0.4399 0.34 重庆天集元件车间钳工组组长

26 陈文敏 有限合伙人 0.4399 0.34
重庆天集元件车间副主任、部件组

组长

27 潘胜 有限合伙人 0.4399 0.34
重庆天集机加车间副主任、车磨组

组长

重庆天箭惯性科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-78

序号 姓名 合伙人类型
出资额

（万元）

出资比

例（%）
在发行人担任的职务

28 王元文 有限合伙人 0.4399 0.34 重庆天集机加车间精车人员

29 王丽焕 有限合伙人 0.4399 0.34 营销中心客户经理

30 刘英 有限合伙人 0.4399 0.34 机加车间磨工

31 唐玲芝 有限合伙人 0.4399 0.34 生产部成品车间焊接组组长

32 吴正伟 有限合伙人 0.4399 0.34 重庆天集机加车间综合组组长

合计 130.7910 100.00 ——

2、思卓飞乐

公司名称 北京思卓飞乐科技合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 许吉金

成立时间 2018 年 10 月 10 日

主要经营场所 北京市房山区阎富路 69 号院 37 号楼-1 至 4 层 101 二层 01

经营范围

技术开发、技术咨询（中介除外）、技术服务、技术推广、技

术转让；软件开发。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制

类项目的经营活动。）

与公司主营业务的关系 仅持有公司股份，与发行人主业无关

截至本招股说明书签署之日，思卓飞乐的合伙人均为发行人员工，其合伙人

构成、出资情况如下表所示：

序号 姓名 合伙人类型
出资额

（万元）

出资比例

（%）
现任发行人职务情况

1 许吉金 普通合伙人 0.50 0.50 董事长

2 黄忠伟 有限合伙人 94.50 94.50 思卓博瑞执行董事兼总经理

3 孙国飞 有限合伙人 5.00 5.00 思卓博瑞副总经理

合计 100.00 100.00 ——

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本结构

本次发行前，公司总股本为 44,488,007 股。本次拟公开发行不超过 14,830,000

股（不含采用超额配售选择权发行的股票数量），发行后总股本不超过 59,318,007

股。本次发行不涉及股东公开发售股份情形。公司可以根据发行时的市场情况，

授予主承销商不超过前述拟公开发行新股股数 15%的超额配售选择权。

重庆天箭惯性科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-79

本次发行前后公司股本结构测算如下（不含采用超额配售选择权发行的股票

数量）：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 许吉金 11,691,967 26.28 11,691,967 19.71

2 重庆宏冠祥 4,019,231 9.03 4,019,231 6.78

3 中兵国调 2,257,337 5.07 2,257,337 3.81

4 上创科微 2,101,968 4.72 2,101,968 3.54

5 航谊熹平 2,067,331 4.65 2,067,331 3.49

6 许图 1,880,914 4.23 1,880,914 3.17

7 思卓飞乐 1,805,192 4.06 1,805,192 3.04

8 盖德埃诺 1,784,034 4.01 1,784,034 3.01

9 邓清平 1,704,336 3.83 1,704,336 2.87

10 融合基金 1,615,693 3.63 1,615,693 2.72

11 深创投（CS） 1,450,344 3.26 1,450,344 2.45

12 旭日资本 1,314,135 2.95 1,314,135 2.22

13 宇鑫润泰 1,304,188 2.93 1,304,188 2.20

14 邓云 1,127,537 2.53 1,127,537 1.90

15 正旭贰号 1,076,812 2.42 1,076,812 1.82

16 钧芯壹号 902,935 2.03 902,935 1.52

17 浩蓝长缨 829,015 1.86 829,015 1.40

18 芜湖航信 715,000 1.61 715,000 1.21

19 科兴科创 689,055 1.55 689,055 1.16

20 国联科金 677,201 1.52 677,201 1.14

21 嘉兴上创 677,201 1.52 677,201 1.14

22 正旭六号 593,966 1.34 593,966 1.00

23 瑞泰科技 481,380 1.08 481,380 0.81

24 瑞相天然 375,000 0.84 375,000 0.63

25 凯烁邦盛 362,587 0.82 362,587 0.61

26 青岛融合 250,000 0.56 250,000 0.42

27 弘信五期 243,794 0.55 243,794 0.41

28 西安金孚 225,734 0.51 225,734 0.38

29 成就创铸 225,734 0.51 225,734 0.38

重庆天箭惯性科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-80

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

30 张科燕 38,386 0.09 38,386 0.06

31 社会公众股 - - 14,830,000 25.00

合计 44,488,007 100.00 59,318,007 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 许吉金 11,691,967 26.28

2 重庆宏冠祥 4,019,231 9.03

3 中兵国调 2,257,337 5.07

4 上创科微 2,101,968 4.72

5 航谊熹平 2,067,331 4.65

6 许图 1,880,914 4.23

7 思卓飞乐 1,805,192 4.06

8 盖德埃诺 1,784,034 4.01

9 邓清平 1,704,336 3.83

10 融合基金 1,615,693 3.63

合计 30,928,003 69.51

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在发行人处任职的情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人股东的直接持股情况及其在

公司任职情况如下：

序号 股东名称 在公司任职情况 持股数量（股） 持股比例（%）

1 许吉金 董事长 11,691,967 26.28

2 许图 董事、总经理 1,880,914 4.23

3 邓清平 董事、战略总监 1,704,336 3.83

4 邓云 工艺技术总监 1,127,537 2.53

5 张科燕 无 38,386 0.09

合计 16,443,140 36.96

重庆天箭惯性科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-81

（四）发行人股本中的国有股份及外资股份情况

1、国有股份

发行人股东中，深创投的实际控制人为深圳市人民政府国有资产监督管理委

员会。根据深创投出具的说明，深创投属于《上市公司国有股权监督管理办法》

（国资委财政部证监会令 36 号）第七十四条中规定的“不符合本办法规定的国

有股东标准，但政府部门、机构、事业单位和国有独资或全资企业通过投资关系、

协议或者其他安排，能够实际支配其行为的境内外企业，证券账户标注为 CS，

所持上市公司股权变动行为参照本办法管理”情况，深创投的证券账户已经在中

国证券登记结算有限责任公司标识为“CS”。

2、外资股份

截至本招股说明书签署之日，公司不存在外资股东。

（五）发行人申报前十二个月新增股东情况

1、发行人申报前十二个月新增股东取得股份数量、价格、时间及定价依据

发行人申报前十二个月新增股东 1 名，为钧芯壹号，其持股数量为 90.2935

万股，持股比例为 2.03%。钧芯壹号取得股份的方式、数量、价格、时间及定价

依据情况如下：

序号 股份取得方式和数量
转让价格

（元/股）

股权转让协议

签署时间
股份交割时间

1 华舆正心出让 86.2020 万股 34.84 2023 年 4 月 25 日 2023 年 4 月 27 日

2 融元天津出让 4.0915 万股 34.84 2023 年 4 月 25 日 2023 年 4 月 27 日